PORTARIA GPREX Nº 660/98

João Pessoa, 28 de dezembro de 1998.

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o

Protocolo TRT nº 14138/98,

            R E S O L V E,

            Designar os servidores HILKYSON SOUZA FERNANDES, Analista Judiciário, Classe

"B", Padrão 30, JOSELITA DE OLIVEIRA TESSAROTTO, Analista Judiciário, Classe "C",

Padrão 35 e SAMARITANA TRAVASSOS DE SOUZA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão

25, para, sob a presidência do primeiro, comporem Comissão de Processo Administrativo

Disciplinar, com o objetivo de apurar os fatos narrados no Processo TRT nº 14138/98.

Dê-se ciência.

Publique-se.

RUY ELOY

Juiz Presidente

em exercício